SSP9481
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 1页 共 9页
80V,1A降压型稳压电源
SSP9481
产品概述
SSP9481是一款内部集成有功率MOSFET管的降压型开关
稳压器。以电流模式控制方式达到快速环路响应并提高环路
的稳定性。

● 分布式电力系统
● 电池供电的系统
订货信息
产品型号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP9481 SOT23-6 卷盘 3000
SSP9481
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 2页 共 9页
功能框图
引脚排列图
SSP9481
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 3页 共 9页
引脚说明
引脚号 名称 功能说明
1 BST
自举脚。内部提升高边MOSFET驱动管的正电源极。在该脚与SW之间
连接一个升压电容。
2 GND 接地脚。它的连接尽可能接近输出电容，避开高电流开关路径。
3 FB
反馈。误差放大器的输入。设定输出电压。当负载短路时，FB电压低
于250mV，折返电路将降低震荡频率以保证可靠的限流保护。
4 EN
使能输入。把该脚电压拉到低于指定的门限将关闭芯片。拉到高于指定
的门限使芯片工作。接100K电阻到IN可自动开启。
5 IN
电源输入。所有内部控制电路供电。需要接一去耦电容到地以减少开关
尖峰。
6 SW
开关输出脚。需要就近接一个低VF的肖特基二极管到地以减少开关尖
峰。
极限参数
参数说明 范围
电源电压(VIN) –0.3V to 85V
Switch电压 (VSW) –0.3V to VIN (MAX)+0.3V
BST to SW -0.3 to 6.0V
其它管脚 –0.3V to 6.0V
连续功耗(TA=+25°C) 0.568W